
令和 7 年 4 月 1 日 

賃貸管理オーナー様 各位 

静岡市清水区庵原町 1 番地 

清水農業協同組合 不動産センター 

センター長 宍戸 雄 

賃料明細書発行に関するご案内 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、皆様へお知らせしましたとおり、本月より紙面での発行を

廃止し、指定サイト「家主 Web」からの電磁的方法による閲覧へ切替えさせていただきま

す。 

従前と同様に紙面での賃料明細書の発行をご希望の場合は、下記連絡先までお問い合わ

せいただきますようお願い申し上げます。なお、紙面での発行には 1 回あたり 330 円（税

込み）の発行手数料が発生致します。 

今後とも皆様にご満足いただけるよう、賃貸経営、資産管理事業のサポートに誠心誠意取

り組んでまいりますので、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1． 指定サイトからの閲覧方法について 

以下の URL よりアクセスをお願いします。 

https://owners.c-estate.com/service/login/login.asp 

ログイン ID、パスワード、お客様コード及び操作方法は以前交付した書面にてご確認

願います。 

紛失等による ID の再発行や操作方法の説明を希望される場合は、下記連絡先までお問

い合わせください。 

2． 紙での月次賃料明細書を引き続きご希望の方 

ご希望の方は必ず下記連絡先までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

紙面での発行につきましては、ご連絡をいただいた月の翌月分明細書より順次対応をさ

せていただきます。なお、 発行手数料は、毎月の送金賃料より相殺させていただきま

す。 

※令和 7年 3月 31日までに紙面での発行希望を連絡いただいている方につきましては、

連絡は必要ございません。 

 

本件のお問合せ先 JA しみず不動産センター TEL:054-367-3215 

以上 

https://owners.c-estate.com/service/login/login.asp
tel:054-367-3215

